Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

05023

000637

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

: 02.05.24 16:14:09 GPS
: 02.05.24 16:14:09 +000
: 02.05.24 16:14:09 GPS+03h

Loc lansare =

SZPA
SZ
SZPA
SZ
S2
SZ

ABPA
SZ
SZ
SZ

ROSU

BALT

Sincronizare

Por. imbarcati: 053
Nr Serie inel

001 RO 23 732634
002 RO 23 732637
003 RO 23 732618
004 RO 22 421207
005 RO 23 983535
006 RO 23 732619
007 RO 23 732610
008 RO 23 132613
009 RO 23 983525
010 RO 23 732641
011 RO 23 732638
012 RO 23 7328642
013 RO 22 421230
014 RO 23 983536
015 RO 23 732647
016 RO 23 732544
017 RO 23 732629
018 RO 23 732615
019 RO 22 421201
020 RO 22 421212
021 RO 23 732635
022 RO 23 732624
023 RO 23 834099
024 RO 22 421243
025 RO 23 732606
026 RO 23 732577
027 RO 23 983537
028 RO 23 732616
029 RO 23 732601
030 RO 23 732636
031 RO 23 732625
032 RO 22 421044
033 RO 23 2022488
034 RO 23 732626
035 RO 23 732620

Nr.inel
Senzor
DATF2508
DACS5C80B
DASD810A
DBOB807D
DABCASRED
DA154662
DABABSSF
DAS566F4
DASF6CFD
DAE3E7EF
DADDD2FA
DA30BD10
DA168BEE
DAQCS5333
DA30B26B
DA30B4%4
DA154B6C
DADEDA1IC
DB0OE808A
DBOB80CD
DAEEF419
DA1CF84F
DAOCS57E9
DBOB8098
DAZ2DR613
DAC78527
DAFDOBFA
DAF111B1
DABAETF6
DA363212
DA28C7CF
DBOB80A2
DAF4EF(Q3
DA33077E
DAE4A434

Imbarcare
Data Ora

16214225
16:14:32
16:14:39
16:14:48
16:14:55
16:15:16
16:15:24
16215335
16:15:46
1615259
16:16:07
16:16:14
16:16:24
16:16:35
16:16:45
16:16:51
16:16:59
16:17:10
1619517
16:17:26
16:17:32
16:17:40
16:17:47
16:17:56
16:18:04
16:18:13
16:18:20
16:18:27
16:18:37
16:18:47
16:18:55
16:19:12
16:19:21
16:19:29
16:19:37

046
013




Concurs 2

Distanta >
Cod columbofil:
Latitudine =

05023 000

Ceas Atomic =
Ceas BENZING :

637

02.05.24 16:14:09 GPS
02.05.24 16:14:09 +000
02.05.24 16:14:09 GPS+03h

Loc lansare s

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ciuparu Cosmin+Dragos

Sincronizare :
Por. imbarcati: 053
Nr Serie inel Culo
are
036 RO 23 732614 F|AB
037 RO 23 732632 F|SZ
038 RO 23 2022489 F|AB
039 RO 23 732631 F|SZ
040 RO 23 983519 F|AB
041 RO 23 983530 F|AB
042 RO 23 2022484 F|s52Z
043 RO 23 732639 F|SZ
044 RO 23 732622 F|AB
045 RO 23 732612 F|(Sz
046 RO 22¢ 421217 F|SZ
047 RO 22 1256176 F|AB
048 RO 23 732621 F|AB
049 RO 23 983522 F |ABPA
050 RO 22 421237 F|AB
051 RO 23 732609 F|SZ
052 RO 22 421205 F|AB
053 RO 22 421242 F|AB
Semnaturi Cregcatdar

Senzor
DA12D0B2
DA3C4ACA2
DA32FAEF
DAQ12D50
DA32FDC6
DA32F8F1
DA32FAFS
DA12DA76
DA740193
DA375E20
DBOBB0OAS
DBOB80CA
DA12D07D
DA32B18A
DBOB80S8E
DA245ADC
DBOB8078
DAZ4AFR4

Data

Imbarcare
Ora

16:19:44
16:19:52
16:19:59
16:20:08
16:20:42
16:20:52
16:20:59
16:21:08
16:21:16
16:21:24
16:21:34
16:21:43
16:21:50
16:22:00
T 222010
16:22:19
16:22:29
16222235

Comisia control

. ~
RibH.ck NopEo>
A milar &
PO MCOLAE -

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.32

Antena Club

=mmme=

: BENZING 48902
BENZING

C

concurs

1 Sw-4.5 HW-7.2

: 035069 Serie ceas : 243701
Autorizare : 80001069
G 2 ===

Express



