

Concurs : 1 Loc lansare :
 Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: 05023 000637 Columbofil : Ciuparu Cosmin+Dragos
 Latitudine : Longitudine :
 Ceas Atomic : 02.05.24 16:14:09 GPS
 Ceas BENZING : 02.05.24 16:14:09 +000
 Sincronizare : 02.05.24 16:14:09 GPS+03h
 Por. imbarcati: 053

BACIU

Nr.	Serie inel	Culo are	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO 23 732634	M SZ	DA1F2508	02.05 16:14:25	038
002	RO 23 732637	M SZ	DAC5C80B	02.05 16:14:32	041
003	RO 23 732618	M AB	DA9D810A	02.05 16:14:39	027
004	RO 22 421207	M SZ	DB0B807D	02.05 16:14:48	004
005	RO 23 983535	F SZ	DABCA9BD	02.05 16:14:55	055
006	RO 23 732619	M AB	DA15466A	02.05 16:15:16	028
007	RO 23 732610	M SZ	DABAB55F	02.05 16:15:24	019
008	RO 23 732613	M AB	DA5566F4	02.05 16:15:35	022
009	RO 23 983525	M SZ	DA5F6CFD	02.05 16:15:46	051
010	RO 23 732641	M SZPA	DAE3E7EF	02.05 16:15:59	044
011	RO 23 732638	M SZ	DADDD2FA	02.05 16:16:07	042
012	RO 23 732642	M SZPA	DA30BD10	02.05 16:16:14	045
013	RO 22 421230	M SZ	DA168BEE	02.05 16:16:24	008
014	RO 23 983536	M SZ	DA0C5333	02.05 16:16:35	056
015	RO 23 732647	M SZ	DA30B26B	02.05 16:16:45	046
016	RO 23 732544	M AB	DA30B494	02.05 16:16:51	013
017	RO 23 732629	M ABPA	DA154B6C	02.05 16:16:59	035
018	RO 23 732615	M SZ	DADEDA1C	02.05 16:17:10	024
019	RO 22 421201	M SZ	DB0B808A	02.05 16:17:17	002
020	RO 22 421212	M SZ	DB0B80CD	02.05 16:17:26	005
021	RO 23 732635	M AB	DAEEF419	02.05 16:17:32	039
022	RO 23 732624	M ROSU	DA1CF84F	02.05 16:17:40	032
023	RO 23 834099	M SZ	DA0C57E9	02.05 16:17:47	048
024	RO 22 421243	M SZ	DB0B8098	02.05 16:17:56	011
025	RO 23 732606	M BALT	DA2DB613	02.05 16:18:04	016
026	RO 23 732577	M SZ	DAC78527	02.05 16:18:13	014
027	RO 23 983537	M SZ	DAFD08FA	02.05 16:18:20	057
028	RO 23 732616	M SZ	DAF111B1	02.05 16:18:27	025
029	RO 23 732601	M SZ	DABAE1F6	02.05 16:18:37	015
030	RO 23 732636	M SZPA	DA363212	02.05 16:18:47	040
031	RO 23 732625	M AB	DA28C7CF	02.05 16:18:55	033
032	RO 22 421044	F AB	DB0B80A2	02.05 16:19:12	001
033	RO 23 2022488	M GTPA	DAF4EF03	02.05 16:19:21	060
034	RO 23 732626	F SZ	DA33077E	02.05 16:19:29	034
035	RO 23 732620	F SZ	DAE4A434	02.05 16:19:37	029

| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI

din : 02.05.24 16:22:49 |

Concurs : 1 Loc lansare :

Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: 05023 000637 Columbofil : Ciuparu Cosmin+Dragos
 Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic : 02.05.24 16:14:09 GPS
 Ceas BENZING : 02.05.24 16:14:09 +000
 Sincronizare : 02.05.24 16:14:09 GPS+03h
 Por. imbarcati: 053

Nr.	Serie inel	Culo are	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
036	RO 23 732614	F AB	DA12D0B2	02.05 16:19:44	023
037	RO 23 732632	F SZ	DA3C4CA2	02.05 16:19:52	037
038	RO 23 2022489	F AB	DA32FAEF	02.05 16:19:59	061
039	RO 23 732631	F SZ	DA012D50	02.05 16:20:08	036
040	RO 23 983519	F AB	DA32FDC6	02.05 16:20:42	049
041	RO 23 983530	F AB	DA32F8F1	02.05 16:20:52	052
042	RO 23 2022484	F SZ	DA32FAF9	02.05 16:20:59	059
043	RO 23 732639	F SZ	DA12DA76	02.05 16:21:08	043
044	RO 23 732622	F AB	DA740193	02.05 16:21:16	031
045	RO 23 732612	F SZ	DA375E20	02.05 16:21:24	021
046	RO 22 421217	F SZ	DB0B80A6	02.05 16:21:34	006
047	RO 22 1256176	F AB	DB0B80CA	02.05 16:21:43	058
048	RO 23 732621	F AB	DA12D07D	02.05 16:21:50	030
049	RO 23 983522	F ABPA	DA32B18A	02.05 16:22:00	050
050	RO 22 421237	F AB	DB0B808E	02.05 16:22:10	009
051	RO 23 732609	F SZ	DA245ADC	02.05 16:22:19	018
052	RO 22 421205	F AB	DB0B8078	02.05 16:22:29	003
053	RO 22 421242	F AB	DA24AFB4	02.05 16:22:35	010

RIBALCI SAAROS
 BACAN MIJALIA
 PUJ NICOLAE

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 035069 Serie ceas : 243701
 Antena Club : BENZING 48902271 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 80001069
 =====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <=====